



## Zamlar Bile Sigaramızı Kesemedi

AskMen Türkiye

Yazdır

[Facebook'ta paylaş](#)
[Twitter'da paylaş](#)

Sigaraya gelen büyük zamlara karşın tüketimde azalma olmadı. Türkiye genelinde yapılan sigara araştırması çarpıcı sonuçları ortaya koydu.

NG araştırma şirketinin yaptığı yeni araştırmaya göre sigaraya yapılan zamlar sigara tüketimini azaltmadı,yapılan kamuoyu araştırmasında sigaraya gelen zamlara insanların bakış açısı sadece bütçelere verilmiş bir zarar olarak değerlendiriliyor.Araştırma 42 il'den 19-62 yaş arası Üniversite,lise ve ilköğretim mezunu vatandaşlara yapıldı.

Dönemsel olarak kamuoyu araştırmaları yapan benderimki.com son olarak 21.01.2010 tarihinde 'sigara tüketimi,yapılan zamlar ve kapalı mekanlarda sigara yasağı' adı altında bir kamuoyu araştırması yaptı,sonuçlar ise zamların bir etkisi olmadığı yönünde. **Benderimki.com** temsilcileri Elbruz Erdoğan ve Hülya Örün konuk oldukları Bugün Tv anahaber bülteninde sonuçları açıkladı. Zamlara karşı tepkili olan halkın,kapalı mekanlarda ise sigara yasağını desteklediğini,sigara içen vatandaşlarımızın bu duyarlılığının sevindirici olduğunu söylediler.

### Sigaraya yapılan zamlar hakkında ne düşünüyorsunuz?

Yapılan kamuoyu araştırmasında zamlar hakkında halkın görüşü alındı. %55'lik bir oran yanlış verilmiş bir karar olduğunu söylerken,geriye kalan %45'lik kesim doğru verilmiş bir karar olarak değerlendirdi.

### Kapalı mekanlarda sigara yasağı hakkında halkın tepkisi olumlu yönde

Anket sonuçlarına bakıldığında kamuoyu zamlara karşı olsada kapalı mekanlarda sigara içilmemesi yönünde düşüncelerini belirtti.Sigara içen-çimleyen her iki kesiminde düşünceleri alındığında %75'lik bir oran kapalı mekanlarda sigara içilmemesi gerektiği yönünde düşüncelerini belirtti.

### Sigara paketleri üzerindeki yazılar artık caydırıcı etki yaratmıyor

Sigara paketleri üzerindeki yazılar artık dikkat çekmiyor.Halk sigara paketleri üzerindeki yazıların caydırıcı bir etki yaratmadığı yönünde düşüncelerini belirtti,%80'lik bir oran etkisi olmadığını belirtirken %20'lik bir oran yazıların hala etkisini olduğu kanısında.

### Aile,Eş ve Sevgili İlişkilerinde Sigara Büyük Bir Problem

Özellikle sigara kullanan çiftlerden herhangi birisinin sigara kullanmaması ya da ailede sigara içmeyen bireylerin bulunması zaman zaman problemlere yol açabiliyor.%80'e varan bir oranda özellikle tiryakilerin problem yaşadığı belirtildi.

### Sigarayı bırakmak gittikçe zorlaşıyor

Yapılan kamuoyu araştırmasında sigara içen oranında bir artış gözlenirken sigarayı bırakmakta artık zor bir hale geliyor.%50ye varan bir oran sigarayı bırakamazken %15'lik bir oran sigarayı bırakmak istemiyor.Geriye kalan %35'lik oran ise sigarayı bırakmayı başaran kesim.

### Sizde kamuoyu araştırmalarında düşüncelerinizi belirtin

**Benderimki.com** herkesin ücretsiz üye olabileceği, internet üzerinden katılımın sağlandığı bir web portalı. Gündemdeki en önemli haberler ve olaylar hakkında mailinize gelen anketleri cevaplayarak sizde düşüncelerinizi belirtebilirsiniz.Aynı zamanda cevapladığınız her anket için belirli miktarda para kazanmanızda işin en güzel yanlarından birisi.

### Profil bilgileri araştırmalarda çok etkili

NG araştırma şirketi yaptığı bir açıklamada hedef kitlenin araştırmalarda çok etkili olduğunu belirtti.Bunun için siteye üye olan kullanıcıların profil bilgilerini titizlikle doldurmaları gerektiğini ve araştırmalarında kendi ilgi alanları,yaş ve eğitim bilgilerine göre geleceğini belirtti.